
 

www.gruene-bayern.de 

Vše o volbách 2023 do bavorského zemského sněmu  

Také už máš dost starého myšlení a sebeprosazování? My také. Výlety za vlastním egem a 
populismus Bavorsko nikam neposunou. Chceš také, aby se opravdu věci pohnuly? Pak se 
zapoj do #TeamBayern: 

• Místo stěžování se soustředíme na práci 
• Problémy řešíme, místo abychom je odkládali. 
• Tvrdě pracujeme - zatímco CSU hazarduje s naší budoucností.  

 

Zvol si levnou elektřinu! 

Zelenou energii jsi mohl/a využívat už dávno – kdyby ji CSU 
stále neblokovala! Doženeme bavorské zpoždění ve větrné 
energetice: 

Každá nová větrná turbína vám zlevňuje elektřinu. Získáváš 
bezpečnou a čistou elektřinu. 

Tvá práce bude odolná vůči krizi, protože i naše hospodářství 
potřebuje zelenou elektřinu z Bavorska.  

  

Zvol si klima místo krize! 

Žijeme v krásném Bavorsku - ale kdo nás ochrání před vedry, 
suchem a bouřkami? Zemská vláda se fláká. My zajišťujeme 
skutečnou ochranu klimatu klimatu: 

Naše domovina, její zelené louky a stinné lesy nám  budou 
zachovány. 

Vaše Bavorsko zůstane prosperující, protože my z něj 
uděláme světovou špičku v ochraně klimatu. 

I nadále se můžete těšit na léto u jezera a sníh v zimě.  

  

http://www.gruene-bayern.de/


 

Tuto verzi programu vytvořili členové strany na dobrovolné bázi. Nejedná se tedy o oficiální volební program strany Zelených v 
Bavorsku. Kromě toho si nečiní nárok na úplnost nebo obsahovou správnost. 

 

Zvol si pro děti budoucnost! 

Nejdůležitější je dát našim dětem dobrý start do života: 

Za bezpečnou a dobrou školku. 

Za bezplatné a zdravé obědy v každé škole. 

Za to, aby všechny děti jezdily autobusem a vlakem zdarma 
(a jezdily častěji).  

  

  

Zvol si spravedlivou výplatu 

Mnoho lidí dostává méně, než si zaslouží. Vy taky? Zajistíme 
větší spravedlnost, pokud jde o peníze: 

Jako žena konečně dostanete stejně jako váš mužský kolega. 

Pracujete v oblasti péče, vzdělávání nebo v jiné pečovatelské 
profesi? Zaručujeme vám spravedlivé odměňování. 

 

 
Pojďme na to! Potřebujeme silné Zelené v bavorské vládě. S vašimi hlasy to dokážeme. 
Všechny hlasy dejte 8. října Zeleným! 

Chcete nás podpořit? Pak se přidejte k #TeamBayern!  

Staň se členem strany nebo nás podpoř svým darem či věnuj plakát. 

Společně zajistíme, aby bylo Bavorsko v budoucnu zásobováno čistou a cenově dostupnou 
energií a umožnilo všem lidem dobrý a spravedlivý život. Děkujeme za vaši podporu! 

Zde najdeš náš program pro vládnutí za dobrý život v celém Bavorsku. 

Pokud potřebuješ další vícejazyčné informace k našemu programu pro vládnutí, ozvi se nám 
kdykoliv na: programm@gruene-bayern.de  

https://www.gruene.de/mitglied-werden
https://www.gruene-bayern.de/spenden
https://plakatspende.gruene-bayern.de/
https://www.gruene-bayern.de/programm/
mailto:programm@gruene-bayern.de

